



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Nº da Nota
000002471

Nº da substituída

Data de Emissão
20-01-2025 às 13:51:54

Competência
JAN/2025

Código de Verificação
SRVZ20520

Data Prest. de Serviço
20/01/2025

PRESTADOR SERVIÇOS

CNPJ: 13.823.634/0001-96 Inscrição Municipal: 016.679-0
Razão social: PRO-SERVICE SERVICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
Endereço: AV ANTARTIDA 501 59158-155 PARQUE DAS NACOES CS 02
Município: PARNAMIRIM UF: RN
Telefone: 84999790198 8499319852 E-mail: FISCAL.ASSEC@GMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JP
CPF/CNPJ/PAS: 09.535.458/0002-09 Inscrição Municipal:
Endereço: PRAÇA OLAVO BILAC SN 58010-610 VARADOURO
Município: JOÃO PESSOA UF: PB
Telefone: 8321061520 E-mail:

SERVIÇOS

MANUTENÇÃO E MONTAGEM DE APARELHOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, INCLUSIVE MONTAGEM INDUSTRIAL, PRESTADOS AO USUÁRIO FINAL, EXCLUSIVAMENTE COM
MATERIAL DE PARAFUSOS.

Item	Descrição	Quant.	VLR Unitario	VALOR TOTAL
00023	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA) EM APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H.	3.00	200,00	600,00
00030	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H, COM MONTAGEM ENTRE AS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA ENTRE 3,00 E 6,00 M	2.00	700,00	1.400,00
00034	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H	2.00	150,00	300,00

VALOR TOTAL DA NFS-e R\$:2.300,00

Deduções (R\$) 0,00	Base Cálculo (R\$) 2.300,00	Alíquota (%) 5,00	Valor do ISS (R\$) 115,00	Outras retenções(R\$) 0,00
INSS (R\$) 0,00	IRPJ (R\$) 0,00	CSLL (R\$) 0,00	COFINS (R\$) 0,00	PIS/PASEP (R\$) 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

EMPENHO: 2024 / 001 / 001.0001 CONTA: 0397452748 EMPENHO: 2024NE176 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
O EMISSOR NÃO TEM DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.



RECEBI O SERVIÇO CONSTANTE DA DANFEE/NF Nº
2473, de 20 / 01 / 2025.

Em 09 / 01 / 2025

Enc Setor de Material do 15º BI Mtz

ATESTO O CONSTANTE DESTA DANFEE/NF.

Em 06 / 02 / 2025

Enc Setor de Material do 15º BI Mtz

2024 NE 000176
PROC.: PE 90038/2024 - 160176-066

ATESTO O CONSTANTE DESTA DANFEE/NF.

Em 06 / 02 / 2025

Fisc Adm do 15º BI Mtz

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB PARA
PAGAMENTO DA DANFEE Nº _____ de

Em 11 / 02 / 2025

OD da B AdmGu JP



**MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
15º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO
REGIMENTO VIDAL DE NEGREIROS
(8ª Cia Inf de SC/1870)**

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

1. Nº DO CONTRATO: NÃO É O CASO.

2. NOME DA CONTRATADA: PRO-SERVICE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPEC.

3. CNPJ DA CONTRATADA: 13.823.634/0001-96

4. Nº DO EMPENHO: 2024NE000176/Nº DA NF: 2471

5. VALOR DA NF: R\$ 2.300,00

6. PERÍODO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 09/01/2025 A 15/01/2025.

7. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO REALIZADO:

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DAS CONEXÕES E PARAFUSOS) EM APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H.
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H, COM A DISTÂNCIA ENTRE AS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA ENTRE 3,00 E 6,00 M.
SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H.

8. LISTA DE VERIFICAÇÃO

A contratada cumpriu as obrigações contratuais? (X) SIM () NÃO

A contratada cumpriu os prazos estabelecidos? (X) SIM () NÃO

A contratada prestou o serviço com a qualidade esperada? (X) SIM () NÃO

9. HOUVE COBRANÇA DE JUROS/MULTAS? () SIM (X) NÃO

10. MOTIVO DA COBRANÇA: NÃO HOUVE.

Quartel em João Pessoa - PB, 06 de fevereiro de 2025.

Encarregado do Setor de Almoxarifado do 15º BI Mtz